2

АДМИНИСТРАЦИЯ

САЛТЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20 июля 2022 года № 31
О внесении изменений в постановление администрации

Салтыковского муниципального образования

от 16 июня 2022 года № 25 «О мерах по выявлению брошенных транспортных средств на территории
Салтыковского муниципального образования»
На основании Устава Салтыковского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области, администрация Салтыковского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Салтыковского муниципального образования от 16 июня 2022 г. № 25 «О мерах по выявлению брошенных транспортных средств на территории Салтыковского муниципального образования» следующие изменения:

1.1. «Абзац 2 п.8. приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

Кроме того, информация с указанными в пункте 7 настоящего Положения предложениями и предупреждением собственнику транспортного средства размещается на официальном сайте администрации Салтыковского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на срок не менее 30 дней.».
2. Настоящее постановление обнародовать 21 июля 2022 года в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Салтыковского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Салтыковского муниципального образования                            Л.Е.Сламихина